РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

25.07.2019г.                                                                                                                                                                 № 466р
О внесении изменений в состав

Координационного Совета

по противодействию коррупции
В связи с кадровыми изменениями в администрации Лев-Толстовского муниципального района
1. Внести изменения в состав Координационного Совета Лев-Толстовского муниципального района, утвержденного распоряжением администрации Лев-Толстовского муниципального района от 14.11.2008г. № 744-р (в редакции от 09.11.2010г. № 578-р, от 04.02.2015г. № 51-р) «О координационном совете Лев-Толстовского муниципального района по противодействию коррупции», утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района Н.С. Сергееву.

И.о. главы Лев - Толстовского

муниципального района                                                                      Э.А. Брагин
Приложение
к распоряжению

администрации

Лев-Толстовского

муниципального района

от 25.07.2019г. № 466р
Состав
Координационного Совета
Лев-Толстовского муниципального района
по противодействию коррупции
Брагин Эдуард Анатольевич

председатель Совета, и.о. главы Лев-Толстовского муниципального района

Сергеева Надежда Сергеевна
заместитель председателя Совета, заместитель главы администрации Лев-Толстовского муниципального района

Ширнина Наталья Андреевна
секретарь Совета, главный специалист-эксперт отдела организационной работы, взаимодействия с ОМС и связям с общественностью администрации района

Члены комиссии:

Дроздова Светлана Алексеевна
главный редактор МАУ «Редакция районной газеты «Народное слово» (по согласованию)
Коротеев Андрей Викторович
начальник отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью  администрации района

Кириллов Алексей Владимирович
прокурор Лев-Толстовского района (по согласованию)
Пахомов Никита Юрьевич
председатель Совета депутатов Лев-Толстовского муниципального района
Шевлякова Валентина Викторовна
директор МБОУ НОШ п.Лев Толстой (по согласованию)